(наименование должности руководителя учреждения)

	(инициалы, фамилия руководителя учреждения)

	(фамилия, имя, отчество заявителя)

	Место регистрации (адрес): ____________________________________________

Телефон:

	E-mail:

	Документ, удостоверяющий личность:

	№

выдан

	(кем, когда)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________

	___________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

	дата рождения ____________________________________________________________

	на обучение (отметить ):

☐  по дополнительной предпрофессиональной программе в области искусств
☐  по дополнительной общеразвивающей программе

	[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]

	              (полное наименование программы в соответствии с уставом учреждения)
____________________________________________________________________.

Прошу информировать меня о ходе предоставления услуги (отметить ):
☐   по электронной почте
☐   по телефону
☐   по почте.

На проведение процедуры индивидуального отбора лиц, поступающих
в целях обучения по образовательной предпрофессиональной программе в области искусств, согласен (согласна).

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, дополнительными общеобразовательными программами по видам искусств, правилами поведения, режимом работы учреждения ознакомлен (ознакомлена).

Я, _____________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество заявителя)

даю бессрочное согласие (до его отзыва мною) на использование и обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка по технологиям обработки документов, существующих в органах местного самоуправления,
в следующем объеме: фамилия, имя, отчество, дата рождения, адрес места жительства. Отзыв настоящего согласия в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», осуществляется
на основании моего заявления, поданного в органы местного самоуправления.

	Приложение:
	1.

	 на

	л. в

	экз.

	(наименование документа)

	2.

	 на

	л. в

	экз.

	(наименование документа)

	3.

	 на

	л. в

	экз.

	(наименование документа)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

(íàèìåíîâàíèå äîëæíîñòè ðóêîâîäèòåëÿ ó÷ðåæäåíèÿ)

(èíèöèàëû, ôàìèëèÿ ðóêîâîäèòåëÿ ó÷ðåæäåíèÿ)

(фамилия, имя, отчество заявителя)

Ìåñòî ðåãèñòðàöèè (àäðåñ):

____________________________________________

Телефон:

E

-

mail:

Документ,

удостоверяющий личность:

¹

âûäàí

(êåì, êîãäà)

ÇÀßÂËÅÍÈÅ

Ïðîøó çà÷èñëèòü ìîåãî ðåáåíêà

____________________________________

___________________________________________________________________,

(ôàìèëèÿ, èìÿ, îò÷åñòâî)

äàòà ðîæäåíèÿ

____________________________________________________________

íà îáó÷åíèå (

îòìåòèòü

R

):

?

ïî äîïîëíèòåëüíîé ïðåäïðîôåññèîíàëüíîé ïðîãðàììå â îáëàñòè èñêóññòâ

?

ïî äîïîëíèòåëüíîé îáùåðàçâèâàþùåé ïðîãðàììå

(ïîëíîå íàèìåíîâàíèå ïðîãðàììû â ñîîòâåòñòâèè ñ óñòàâîì ó÷ðåæäåíèÿ)

_________________________________________________________________

___

.

Ïðîøó èíôîðìèðîâàòü ìåíÿ î õîäå ïðåäîñòàâëåíèÿ óñëóãè (

îòìåòèòü

R

):

?

ïî ýëåêòðîííîé ïî÷òå

?

ïî òå

ëåôîíó

?

ïî ïî÷òå.